
國立臺南一中運動大會

高一 賽別： 計時決賽

取前6名

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組

名次
總名次 備註

1 11201 王○宜

2 11710 洪○恩

3 11426 黃○碩

4 11008 李○邑

5 10421 陳○劭

6

1 11004 王○堯

2 11106 朱○宸

3 10314 陳○鋐

4 11715 陳○辰

5 11437 蘇○盛

6

1 10328 蔡○宇

2 10527 曾○元

3 10632 蕭○恒

4 11124 楊○逸

5 10430 楊○

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

時間：

游泳檢錄兼終點記錄

項目：

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

高二 賽別： 計時決賽

取前6名

組

別

道

次
號碼 姓名 成績

分組

名次
總名次 備註

1 21135 顏○堯

2 20302 王○祺

3 21607 李○杰

4 21907 柯○愷

5 21126 廖○豐

6 20231 陳○瑋
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時間：

游泳檢錄兼終點記錄

項目：

Q：正取   q：擇優

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格


